
Planung Bahnhof Merklingen (Schwäbische Alb)
(nachrichtlich dargestellt)

NBS Wendlingen - Ulm
(nachrichtlich dargestellt)

Straßenüberführung Mühlweg
(nachrichtlich dargestellt)

von Widderstall

nach Ulm

P+R-Anlage
423 Stellplätze (12 behindertengerecht)
5 Kurzzeitparker
5 Taxi
5 Bushaltestellen

F

S
W

S

5 Kurzzeitparker

Wartehalle
Planungsgrenze NBS / P+R

Planungsgrenze NBS / P+R

Planungsgrenze NBS / P+RPlanungsgrenze NBS / P+R

Mast in Absprache mit dem 
Albwerk in Leitungsrichtung
versetzen

Notüberfahrt
mit Schranke

5 Taxi

Fahrradabstellanlage (5x27 m)
überdacht für 50 Fahrrader

F

F

F

F

G

G

G

G

SW

W

S

S

S

F

F

F

G

W

W

W

G

SW

pfg2

Versickerungsbecken

pfg1

pfg5
pfg5 pfg5 pfg5

pfg5

pfg5

pfg5

pfg5

pfg2

pfg2

pfg1

pfg2

pfg1

pfg1

pfg1
pfg1

pfg2

pfg1
pfg1

pf
g3

pfg6

ÖPNV

pfg2
pfg2

M3

ÖPNV

pfg4

pfg3

pfg2

pfg2
pfg2

pfg2

pfg2

LW

LW

ND

ND

ND

ND

ND

ND

G+R

G+R

Wartehalle

Tr
ep

pw
eg

 fü
r L

an
dw

irt
sc

ha
ft

Tr
ep

pw
eg

 fü
r L

an
dw

irt
sc

ha
ft

Neuanlage
Biotop

LW

LW

LW

LW

LB

174244251888
pfg2

pfg 6

pfg2

pfg2

pfg2

pfg6

W
irtschaftsw

eg
pfg2

pfg2

pfg2

pfg3

pf
g2

pfg2

pfg2

pfg2

Tr
ep

pw
eg

 fü
r L

an
dw

irt
sc

ha
ft

3554500

3554600

3554700

3554700

3554800

3554800

3554900

3554900

3555000

3555000

3555100

3555100

3555200

3555200

3555300

3555400

5375500

5375600

5375700

5375800

5375800

5375900

5375900

5376000

5376000

5376100

5376200

5376300

3555300

5375700

5376200

Gemeinde: Merklingen
Alb-Donau-Kreis

Bebauungsplan und örtliche 
Bauvorschriften für das Gebiet

"Bahnhof Merklingen
(Schwäbische Alb)"

Lageplan

Maßstab   1 : 1000

Ingenieurbüro Wassermüller Ulm GmbH
Hörvelsinger Weg 44
89081 Ulm

Geograf: bp-bahnhof  Plot:BP-20200623

Gefertigt: 23.06.2020

LW

LB
174244251888

G+R

ÖPNV

S

G

F

Ausgefertigt:

Bürgermeister

SW

W


